Глава

Село-Убейского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Уби

авыл җирлеге

Башлыгы

	422464,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Убей, ул. Красная Площадь, д.27

тел. (84375) 35-5-36, 35-5-32, факс. 35-5-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2011 г.                                                                              №  1
Об образовании Антитеррористической

комиссии в Село-Убейском сельском поселении

Дрожжановского муниципального района

В целях активизации мер по противодействию акциям терроризма, недопущению вовлечения граждан и организаций Село-Убейского сельского поселения  в террористическую деятельность ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Образовать Антитеррористическую комиссию в Село-Убейском сельском поселении Дрожжановского муниципального района и утвердить следующий ее состав согласно приложению.

Глава  Село-Убейского
сельского поселения                                                            А.Е.Ярухин
                                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Главы

                                                                           Село-Убейского сельского поселения

                                                                           от «27» января 2011 г. №  1
С О С Т А В

Антитеррористической комиссии  в Село-Убейском сельском поселении Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

	Ярухин А.Е.
	Глава Село-Убейского сельского поселения

	Мошкова В.М.
	Директор МОУ «Убеевская средняя школа Дрожжановского МР РТ»

	Молгочев С.А.
	Директор МОУ «Новоубеевская основная школа Дрожжановского МР РТ»

	Саландаева З.П.
	Заведующая МДОУ «Малоубеевский детский сад Дрожжановского МР РТ»

	Андреева Н.В.
	Заведующая МДОУ «Новоубеевский детский сад Дрожжановского МР РТ»

	Михайлова Е.А.
	Заведующая МДОУ «Убеевский детский сад Дрожжановского МР РТ»

	Пелекейкина З.П.
	Директор  СПДП «Теплый дом»

	Сердцева А.И.
	Директор Сельского дома культуры

	Чернов А.В.
	Заведующий Староубеевским сельским клубом

	Смирнова В.А.
	Заведующая Новоубеевской сельской библиотекой

	Максимова Л.П.
	Заведующий Староубеевской сельской библиотекой

	Павлова Л.А.
	Заведующая Малоубеевским ФАП

	Павлова Р.А.
	Заведующая Новоубеевским ФАП

	Трофимова Г.Н.
	Заведующая Убеевским ФАП

	Колмыкова И.Н.
	Заведующая Староубеевским ФАП